Директору ООО "ДРОП ШИПИНГ"
Короткевич Диане Кулиевне

от Белькевич Галины Тарасовны

Заявление
о приеме на работу

Прошу принять меня на работу в отдел маркетинга ООО "ДРОП ШИПИНГ" на должность мерчандайзера с оплатой работы по штатному расписанию и заключить со мной срочный трудовой договор с 15 марта 2020 г. до 14 марта 2021 г., поскольку по состоянию здоровья в соответствии с медицинским заключением от 09.11.2018 мне разрешена работа исключительно временного характера.
С содержанием ч. 2 ст. 59 Трудового кодекса Российской Федерации, Правилами внутреннего трудового распорядка от 13.09.2017 N 20, Положением о премировании от 13.08.2017 N 30, должностной инструкцией мерчандайзера от 10.10.2017 N 6 ознакомлена.

    12 марта 2020 г.

      БЕЛЬКЕВИЧ
    -------------